



PHYMER®

SERUM FİZYOLOJİK

Burun ve Göz İçin Tek Doz Flakon

65NOT5522/A

(TR)

Kullanım: Serum fizyolojik bebek, çocuk ve yetişkinlerin günlük burun ve göz hijyeni için tavsiye edilir.

Burun için kullanım: Serum fizyolojik genellikle mukusla tıkalı olan bebeklerin burunlarını temizleme kolaylığı sağlar. Salgılardan kurtulmasına yardımcı olur. Nemlendirir.

Göz için kullanım: Serum fizyolojik göze damlatılarak, kompres veya pamuklu göz pedine damlatılarak bebeğin göz hijyeni için kullanılır. Serum fizyolojik çocuk ve yetişkinlerin göz hijyeni için de kullanılır.

Ticari Takdim Şekli:

Tek Doz: 5ml X 10 Adet

Tek Doz: 5ml X 20 Adet

Bileşimi:

Sodyum Klorür: 0.9 g Saf Su: 100 ml

Uyarılar / Önlemler: Serum fizyolojik sıklıkla uzun süre kullanılabilir. Herhangi bir yan etkisi yoktur. Burun veya göz için ilaç ile tedavi durumunda, serum fizyolojik ilaç almadan önce kullanılmalıdır. Tek kullanımlıdır. Enjektöre edilemez. Çocuklardan uzak tutunuz. Kutu üzerinde belirtilmiş Son Kullanım Tarihini aşmayınız. Göz ve burun hijyeni için aynı dozu kullanmayınız. Oda Sıcaklığında Saklayınız Ürün; koruyucu içermediği için açıldıktan sonra kullanılmalıdır. Açılmış ürünlerin bekletilip yeniden kullanımı bulaşıcı hastalık riski taşıyabilir.

Kullanım Şekli: Kapağı çevirerek tek doz flakonun açınız.

Burun Kullanımı için: Flakonun ucunu burun deliğine yerleştiriniz, başı hafifçe arkaya doğru çekerek ve şişeciğe hafif bir şekilde basınız. Burnu temizleyiniz. Bebeklerde orta kulak iltihabını önlemek için dozu hafif bir şekilde basarak minimum bir basınçla damlatınız.

Göz kullanımı için: Serum fizyolojik pamuklu ped üzerine dökünüz ve bebeğin göz kapaklarına hafifçe sürünüz veya göze birkaç damla damlatınız. Steril kompres kullanarak siliniz. Yetişkinler için serum fizyolojisi göze damlatarak, veya ped ile sürerek kullanınız.

CE Sertifika Tarihi: 25/08/2000

Kullanım talimatları revizyon tarihi: Kasım 2012

Fransa'da Üretilmiştir.

Distribütör: Kez Kozmetik Dış Ticaret A.Ş.

Giyimkent (13. Sk.) E-4 B-141/19 Esenler / İstanbul / Türkiye

İmalatçı Firma: Laboratoire UNITHER

151, Rue André Durouchez Espace Industriel Nord

CS 28028 - 80084 AMIENS Cedex 2 FRANCE

